2025 年 6 月 27 日

各 位

上 場 会 社 名 三 晃 金 属 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 青 木 栄 一

（コ ー ド 番 号 ： 1972 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 宮 崎 智 裕

(ＴＥＬ：03－5446－5601）

配当予想の修正（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年 3 月期の配当予想を下記のとおり修正することを決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．中間配当の実施

当社は、2025 年 5 月 28 日付「中間配当制度の導入および定款の一部変更に関するお知らせ」で公表し

ましたとおり、株主の皆様への利益還元の機会を充実させるため、取締役会決議による中間配当を実施す

ることができること、および中間配当を実施する場合の基準日を毎年 9 月 30 日とすることを定款に定め

ました。

今回、2026 年 3 月期の中間配当の実施に向け、配当予想を下記の通り修正いたします。

２．配当予想の修正の内容

一株当たり配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想（2025 年 5 月 28 日公表）

（株式分割前換算）
－

69 円 00 銭

（345 円 00 銭）

69 円 00 銭

（345 円 00 銭）

今回修正予想

（株式分割前換算）
170 円 00 銭

35 円 00 銭

（175 円 00 銭）

－

（345 円 00 銭）

前期実績（2025 年３月期） － 380 円 00 銭 380 円 00 銭

（注）年間配当金の合計額につきましては変更ございません。

当社は、2025 年 10 月 1 日を効力発生日とし、普通株式１株につき５株の割合で株式分割を実施

する予定です。

2025 年 9 月 30 日を基準日とする第 2 四半期配当金の支払いにつきましては、株式分割前の株式

数を基準に実施いたします。

2025 年 3 月期については、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

以 上